CommaSil®液相色谱柱
产品目录
第二版
400-878-7248
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer
C
O

150×4.6mm HC18P436
250×4.6mm HC18P536
CommaSil® C18-P 色谱柱订购信息
16
CommaSil®  T3-H 三键键合液相色谱柱
设计选择了更高强度的硅胶，并采用了三键键合技术进行开发
CommaSil®  T3-H 色谱柱采用高强度的硅胶系列分析色谱填料和三键键合技术，使得色谱柱能够承受更高的压力范围。该填料具有广泛的化合物性质适应性，
可与所有水相兼容，具有良好的耐酸性，并且柱流失极低。另外，特有的封端技术进一步优化了色谱峰形。
● 选择更高强度的硅胶颗粒，机械强度和稳定性更能耐受 UPLC 系统操作的压力
● 针对快速方法开发而设计，缩短方法开发的时间
● 更宽泛的选择性
● 相当于 waters 的 HSS T3 系列
时间 /min A/% B/%
0 40 60
21 99 1
22 40 60
粒径：1.8μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HT3H112
50×2.1mm HT3H212
100×2.1mm HT3H312
150×2.1mm HT3H412
30×3.0mm HT3H122
50×3.0mm HT3H222
100×3.0mm HT3H322
150×3.0mm HT3H422
250×3.0mm HT3H522
粒径：2.5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HT3H113
50×2.1mm HT3H213
100×2.1mm HT3H313
150×2.1mm HT3H413
30×3.0mm HT3H123
50×3.0mm HT3H223
100×3.0mm HT3H323
150×3.0mm HT3H423
250×3.0mm HT3H523
30×4.6mm HT3H133
50×4.6mm HT3H233
100×4.6mm HT3H333
150×4.6mm HT3H433
250×4.6mm HT3H533
粒径：3.5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HT3H115
50×2.1mm HT3H215
100×2.1mm HT3H315
150×2.1mm HT3H415
30×3.0mm HT3H125
50×3.0mm HT3H225
100×3.0mm HT3H325
150×3.0mm HT3H425
250×3.0mm HT3H525
30×4.6mm HT3H135
50×4.6mm HT3H235
100×4.6mm HT3H335
150×4.6mm HT3H435
250×4.6mm HT3H535
CommaSil® T3-H 色谱柱订购信息
色谱柱 : CommaSil®T3-H 1.8um 150*2.1mm
货号：HT3H411
柱温 : 30° C

150×4.6mm HPH436
250×4.6mm HPH536
CommaSil® Phenyl 色谱柱订购信息
粒径：3μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPHX114
50×2.1mm HPHX214
100×2.1mm HPHX314
150×2.1mm HPHX414
30×3.0mm HPHX124
50×3.0mm HPHX224
100×3.0mm HPHX324
150×3.0mm HPHX424
250×3.0mm HPHX524
30×4.6mm HPHX134
50×4.6mm HPHX234
100×4.6mm HPHX334
150×4.6mm HPHX434
250×4.6mm HPHX534
粒径：3.5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPHX115
50×2.1mm HPHX215
100×2.1mm HPHX315
150×2.1mm HPHX415
30×3.0mm HPHX125
50×3.0mm HPHX225
100×3.0mm HPHX325
150×3.0mm HPHX425
250×3.0mm HPHX525
30×4.6mm HPHX135
50×4.6mm HPHX235
100×4.6mm HPHX335
150×4.6mm HPHX435
250×4.6mm HPHX535
粒径：5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPHX116
50×2.1mm HPHX216
100×2.1mm HPHX316
150×2.1mm HPHX416
30×3.0mm HPHX126
50×3.0mm HPHX226
100×3.0mm HPHX326
150×3.0mm HPHX426
250×3.0mm HPHX526
30×4.6mm HPHX136
50×4.6mm HPHX236
100×4.6mm HPHX336
150×4.6mm HPHX436
250×4.6mm HPHX536
CommaSil® Phenyl-Hexyl 色谱柱订购信息
20
CommaSil® PFP 色谱柱
CommaSil® PFP 色谱柱表面键合了五氟苯基基团，并采用了完全封端技术。由于苯环上的氢原子被氟原子取代，这种柱具有比烷基固定相
更强的离子交换和极性作用，从而具有出色的分离特性。
该柱广泛用于分离酚类、芳香族化合物、胺、类固醇以及紫杉醇类天然产物等。与常规的苯基柱相比，CommaSil® PFP 柱具有更强的几何
尺寸和立体形状选择性，能够有效地分离异构体和位置异构体。因此，它为分析提供了特殊的选择性，适用于各种不同的芳香族化合物的
分离。
粒径：3μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPFP114
50×2.1mm HPFP214
100×2.1mm HPFP314
150×2.1mm HPFP414
30×3.0mm HPFP124
50×3.0mm HPFP224
100×3.0mm HPFP324
150×3.0mm HPFP424
250×3.0mm HPFP524
30×4.6mm HPFP134
50×4.6mm HPFP234
100×4.6mm HPFP334
150×4.6mm HPFP434
250×4.6mm HPFP534
粒径：3.5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPFP115
50×2.1mm HPFP215
100×2.1mm HPFP315
150×2.1mm HPFP415
30×3.0mm HPFP125
50×3.0mm HPFP225
100×3.0mm HPFP325
150×3.0mm HPFP425
250×3.0mm HPFP525
30×4.6mm HPFP135
50×4.6mm HPFP235
100×4.6mm HPFP335
150×4.6mm HPFP435
250×4.6mm HPFP535
粒径：5μm
规格 P/N(1pk)
30×2.1mm HPFP116
50×2.1mm HPFP216
100×2.1mm HPFP316
150×2.1mm HPFP416
30×3.0mm HPFP126
50×3.0mm HPFP226
100×3.0mm HPFP326
150×3.0mm HPFP426
250×3.0mm HPFP526
30×4.6mm HPFP136
50×4.6mm HPFP236
100×4.6mm HPFP336
150×4.6mm HPFP436
250×4.6mm HPFP536
CommaSil® PFP 色谱柱订购信息
21
大豆磷脂中五种磷脂的分析
色谱柱：CommaSil® Silica  （250×4.6mm，5μm）

或接头。这样设计的优点在于使用方便，同时柱外死体积较小。
注意： 柱芯需根据色谱柱填料类型单独购买。
柱套订购信息
柱芯订购信息
提供更多类其他柱芯，请单独咨询货号。
货号 操作压力 (Mpa) 规格（mm）
ZT21 165 2.1
ZT30 85 3
ZT46 50 4.6
填料种类 粒径（μm） 规格 (mm) P/N（1pk）
C18
3
2.1×4 PC18114
3×4 PC18124
4.6×10 PC18234
3.5
2.1×4 PC18115
3×4 PC18125
4.6×10 PC18235
5
2.1×4 PC18116
3×4 PC18126
4.6×10 PC18236
C18-T
1.7
2.1×4 PC18T111
3×4 PC18T121
4.6×10 PC18T231
2.5
2.1×4 PC18T113
3×4 PC18T123
4.6×10 PC18T233
3
2.1×4 PC18T114
3×4 PC18T124
4.6×10 PC18T234
3.5
2.1×4 PC18T115
3×4 PC18T125
4.6×10 PC18T235
5
2.1×4 PC18T116
3×4 PC18T126
4.6×10 PC18T236
T3-H
2.5
2.1×4 PST3113
3×4 PST3123